
Valor Rótulos de Coluna

Rótulos de Linha 01-Jan 02-Fev 03-Mar 04-Abr 05-Mai 06-Jun 07-Jul 08-Ago 09-Set 10-Out 11-Nov 12-Dez

Meta 1

001ª ZONA ELEITORAL DE TERESINA PI 0,00% 0,00% 66,67% 66,67% 100,00% 100,00% 300,00% 200,00% 0,00% 100,00% 100,00% 100,00%

002ª ZONA ELEITORAL DE TERESINA PI 500,00% 550,00% 600,00% 600,00% 600,00% 600,00% 600,00% 600,00% 600,00% 400,00% 300,00% 300,00%

003ª ZONA ELEITORAL DE PARNAÍBA PI 50,00% 50,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 0,00% 100,00% 100,00% 100,00%

004ª ZONA ELEITORAL DE PARNAÍBA PI 0,00% 500,00% 500,00% 500,00% 500,00% 500,00% 500,00% 100,00% 0,00% 100,00% 100,00% 100,00%

005ª ZONA ELEITORAL DE OEIRAS PI 600,00% 333,33% 400,00% 433,33% 400,00% 400,00% 200,00% 200,00% 0,00% 100,00% 100,00% 100,00%

006ª ZONA ELEITORAL DE BARRAS PI 400,00% 400,00% 500,00% 500,00% 500,00% 500,00% 500,00% 200,00% 0,00% 100,00% 100,00% 100,00%

007ª ZONA ELEITORAL DE CAMPO MAIOR PI 0,00% 50,00% 16,67% 50,00% 0,00% 100,00% 100,00% 100,00% 0,00% 100,00% 100,00% 100,00%

008ª ZONA ELEITORAL DE AMARANTE PI 0,00% 0,00% 0,00% 50,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 100,00% 100,00%

009ª ZONA ELEITORAL DE FLORIANO PI 400,00% 400,00% 400,00% 400,00% 400,00% 400,00% 400,00% 400,00% 0,00% 100,00% 100,00% 100,00%

010ª ZONA ELEITORAL DE PICOS PI 0,00% 33,33% 25,00% 75,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 0,00% 100,00% 100,00% 100,00%

011ª ZONA ELEITORAL DE PIRIPIRI PI 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 100,00% 100,00%

012ª ZONA ELEITORAL DE PEDRO II PI 2300,00% 2300,00% 2400,00% 2400,00% 2400,00% 2400,00% 2400,00% 1200,00% 0,00% 100,00% 100,00% 100,00%

013ª ZONA ELEITORAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO PI 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 100,00% 100,00%

014ª ZONA ELEITORAL DE URUÇUÍ PI 100,00% 300,00% 300,00% 300,00% 100,00% 100,00% 100,00% 200,00% 0,00% 100,00% 100,00% 100,00%

015ª ZONA ELEITORAL DE BOM JESUS PI 0,00% 100,00% 200,00% 200,00% 200,00% 200,00% 200,00% 200,00% 0,00% 100,00% 100,00% 100,00%

016ª ZONA ELEITORAL DE UNIÃO PI 400,00% 800,00% 650,00% 650,00% 600,00% 600,00% 1000,00% 1000,00% 0,00% 100,00% 100,00% 100,00%

017ª ZONA ELEITORAL DE MIGUEL ALVES PI 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 100,00% 100,00%

018ª ZONA ELEITORAL DE VALENÇA DO PIAUÍ PI 2800,00% 2900,00% 750,00% 750,00% 800,00% 800,00% 800,00% 600,00% 0,00% 100,00% 100,00% 100,00%

019ª ZONA ELEITORAL DE JAICÓS PI 0,00% 400,00% 1500,00% 1500,00% 1500,00% 1500,00% 1500,00% 1500,00% 0,00% 100,00% 100,00% 100,00%

020ª ZONA ELEITORAL DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ PI 300,00% 1600,00% 850,00% 850,00% 800,00% 600,00% 600,00% 400,00% 0,00% 100,00% 100,00% 100,00%

021ª ZONA ELEITORAL DE PIRACURUCA PI 300,00% 700,00% 700,00% 700,00% 400,00% 400,00% 400,00% 400,00% 0,00% 100,00% 100,00% 100,00%

022ª ZONA ELEITORAL DE CORRENTE PI 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 100,00% 100,00%

024ª ZONA ELEITORAL DE JOSÉ DE FREITAS PI 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 100,00% 100,00%

025ª ZONA ELEITORAL DE JERUMENHA PI 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 100,00% 100,00%

026ª ZONA ELEITORAL DE PARNAGUÁ PI 0,00% 0,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 100,00% 100,00%

027ª ZONA ELEITORAL DE LUZILÂNDIA PI 0,00% 600,00% 650,00% 650,00% 600,00% 1000,00% 700,00% 200,00% 0,00% 100,00% 100,00% 100,00%

028ª ZONA ELEITORAL DE PICOS PI 0,00% 400,00% 400,00% 266,67% 300,00% 300,00% 300,00% 300,00% 0,00% 100,00% 100,00% 100,00%

029ª ZONA ELEITORAL DE PIO IX PI 0,00% 0,00% 500,00% 500,00% 500,00% 200,00% 200,00% 200,00% 0,00% 100,00% 100,00% 100,00%

Planilha de Acompanhamento das Metas 2020

Dados extraídos do Sistema Atena em 06/05/2021. Para maiores detalhes acesse: 

http://atena-homolog.tre-pi.gov.br/indicadores/dashboards/metas e faça o filtro pela serventia de interesse.
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030ª ZONA ELEITORAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ PI 0,00% 0,00% 600,00% 600,00% 600,00% 400,00% 200,00% 200,00% 0,00% 100,00% 100,00% 100,00%

031ª ZONA ELEITORAL DE PALMEIRAIS PI 300,00% 450,00% 450,00% 500,00% 500,00% 500,00% 500,00% 500,00% 0,00% 100,00% 100,00% 100,00%

032ª ZONA ELEITORAL DE ALTOS PI 0,00% 50,00% 42,86% 57,14% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 0,00% 100,00% 100,00% 100,00%

033ª ZONA ELEITORAL DE BURITI DOS LOPES PI 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 100,00% 100,00%

034ª ZONA ELEITORAL DE CASTELO DO PIAUÍ PI 0,00% 0,00% 0,00% 900,00% 900,00% 900,00% 900,00% 500,00% 0,00% 100,00% 100,00% 100,00%

035ª ZONA ELEITORAL DE GILBUÉS PI 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 100,00% 100,00%

036ª ZONA ELEITORAL DE CANTO DO BURITI PI 100,00% 500,00% 600,00% 600,00% 600,00% 600,00% 600,00% 700,00% 0,00% 100,00% 100,00% 100,00%

037ª ZONA ELEITORAL DE SIMPLÍCIO MENDES PI 0,00% 0,00% 0,00% 566,67% 800,00% 800,00% 900,00% 600,00% 0,00% 100,00% 100,00% 100,00%

038ª ZONA ELEITORAL DE PAULISTANA PI 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 100,00% 100,00%

039ª ZONA ELEITORAL DE SÃO MIGUEL DO TAPUIO PI 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 100,00% 100,00%

040ª ZONA ELEITORAL DE FRONTEIRAS PI 0,00% 300,00% 800,00% 800,00% 800,00% 800,00% 800,00% 200,00% 0,00% 100,00% 100,00% 100,00%

041ª ZONA ELEITORAL DE ESPERANTINA PI 0,00% 0,00% 100,00% 100,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 100,00% 100,00%

043ª ZONA ELEITORAL DE REGENERAÇÃO PI 0,00% 0,00% 100,00% 100,00% 200,00% 200,00% 200,00% 200,00% 0,00% 100,00% 100,00% 100,00%

044ª ZONA ELEITORAL DE RIBEIRO GONÇALVES PI 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 100,00% 100,00%

045ª ZONA ELEITORAL DE BATALHA PI 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 100,00% 100,00%

046ª ZONA ELEITORAL DE GUADALUPE PI 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 100,00% 100,00%

047ª ZONA ELEITORAL DE ALTOS PI 100,00% 220,00% 220,00% 220,00% 300,00% 200,00% 300,00% 300,00% 0,00% 100,00% 100,00% 100,00%

048ª ZONA ELEITORAL DE ELESBÃO VELOSO PI 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 100,00% 100,00%

049ª ZONA ELEITORAL DE PORTO PI 0,00% 900,00% 500,00% 500,00% 500,00% 500,00% 500,00% 200,00% 0,00% 100,00% 100,00% 100,00%

050ª ZONA ELEITORAL DE CONCEIÇÃO DO CANINDÉ PI 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

052ª ZONA ELEITORAL DE ÁGUA BRANCA PI 400,00% 800,00% 1000,00% 1000,00% 1000,00% 1000,00% 300,00% 200,00% 0,00% 100,00% 100,00% 100,00%

053ª ZONA ELEITORAL DE COCAL PI 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 100,00% 100,00%

054ª ZONA ELEITORAL DE DEMERVAL LOBÃO PI 200,00% 200,00% 200,00% 400,00% 400,00% 400,00% 400,00% 200,00% 0,00% 100,00% 100,00% 100,00%

055ª ZONA ELEITORAL DE PIMENTEIRAS PI 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

056ª ZONA ELEITORAL DE SIMÕES PI 0,00% 300,00% 300,00% 300,00% 300,00% 200,00% 200,00% 200,00% 0,00% 100,00% 100,00% 100,00%

057ª ZONA ELEITORAL DE ITAINÓPOLIS PI 200,00% 200,00% 200,00% 200,00% 200,00% 100,00% 100,00% 100,00% 0,00% 100,00% 100,00% 100,00%

058ª ZONA ELEITORAL DE MONSENHOR GIL PI 0,00% 0,00% 100,00% 100,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 100,00% 100,00%

059ª ZONA ELEITORAL DE CRISTINO CASTRO PI 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 100,00% 0,00% 100,00% 100,00% 100,00%

061ª ZONA ELEITORAL DE FLORIANO PI 600,00% 600,00% 350,00% 350,00% 400,00% 400,00% 400,00% 400,00% 400,00% 200,00% 200,00% 0,00%

062ª ZONA ELEITORAL DE PICOS PI 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 100,00% 100,00%

063ª ZONA ELEITORAL DE TERESINA PI 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 100,00% 0,00% 0,00% 100,00% 100,00%

064ª ZONA ELEITORAL DE INHUMA PI 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 100,00% 100,00% 100,00%

067ª ZONA ELEITORAL DE MANOEL EMÍDIO PI 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 100,00% 100,00%

068ª ZONA ELEITORAL DE PADRE MARCOS PI 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 100,00% 100,00%

069ª ZONA ELEITORAL DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ PI 0,00% 2200,00% 1600,00% 1600,00% 1600,00% 1100,00% 1100,00% 1100,00% 0,00% 100,00% 100,00% 100,00%
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071ª ZONA ELEITORAL DE CAPITÃO DE CAMPOS PI 100,00% 100,00% 50,00% 50,00% 0,00% 100,00% 100,00% 100,00% 0,00% 100,00% 100,00% 100,00%

072ª ZONA ELEITORAL DE ITAUEIRA PI 400,00% 400,00% 200,00% 200,00% 200,00% 100,00% 100,00% 100,00% 0,00% 100,00% 100,00% 100,00%

074ª ZONA ELEITORAL DE BARRO DURO PI 400,00% 400,00% 450,00% 900,00% 1000,00% 1000,00% 1000,00% 700,00% 0,00% 100,00% 100,00% 100,00%

075ª ZONA ELEITORAL DE LANDRI SALES PI 0,00% 0,00% 1100,00% 1100,00% 1100,00% 1100,00% 1100,00% 1100,00% 0,00% 100,00% 100,00% 100,00%

077ª ZONA ELEITORAL DE FLORIANO PI 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 400,00% 500,00% 600,00% 0,00% 100,00% 100,00% 100,00%

079ª ZONA ELEITORAL DE CARACOL PI 500,00% 500,00% 1600,00% 1700,00% 1700,00% 400,00% 300,00% 300,00% 0,00% 100,00% 100,00% 100,00%

080ª ZONA ELEITORAL DE MATIAS OLÍMPIO PI 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 100,00% 100,00%

081ª ZONA ELEITORAL DE CAMPINAS DO PIAUÍ PI 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 200,00% 200,00% 0,00% 100,00% 100,00% 100,00%

082ª ZONA ELEITORAL DE VÁRZEA GRANDE PI 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

083ª ZONA ELEITORAL DE PAES LANDIM PI 0,00% 0,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 0,00% 100,00% 100,00% 100,00%

084ª ZONA ELEITORAL DE ANGICAL DO PIAUÍ PI 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 100,00% 100,00%

085ª ZONA ELEITORAL DE ESPERANTINA PI 300,00% 300,00% 300,00% 700,00% 800,00% 800,00% 800,00% 800,00% 0,00% 100,00% 100,00% 100,00%

088ª ZONA ELEITORAL DE AVELINO LOPES PI 0,00% 0,00% 800,00% 800,00% 800,00% 800,00% 800,00% 800,00% 0,00% 100,00% 100,00% 100,00%

089ª ZONA ELEITORAL DE VALENÇA DO PIAUÍ PI 200,00% 500,00% 1200,00% 1200,00% 1200,00% 1200,00% 1200,00% 600,00% 0,00% 100,00% 100,00% 100,00%

090ª ZONA ELEITORAL DE SIMPLÍCIO MENDES PI 0,00% 0,00% 200,00% 200,00% 200,00% 200,00% 200,00% 200,00% 0,00% 100,00% 100,00% 100,00%

091ª ZONA ELEITORAL DE LUIS CORREIA PI 100,00% 400,00% 400,00% 400,00% 400,00% 400,00% 100,00% 100,00% 0,00% 100,00% 100,00% 100,00%

092ª ZONA ELEITORAL DE AROAZES PI 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 100,00% 100,00%

094ª ZONA ELEITORAL DE OEIRAS PI 0,00% 750,00% 750,00% 500,00% 500,00% 500,00% 500,00% 200,00% 0,00% 100,00% 100,00% 100,00%

095ª ZONA ELEITORAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO PI 0,00% 100,00% 50,00% 66,67% 100,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 100,00% 100,00% 100,00%

096ª ZONA ELEITORAL DE CAMPO MAIOR PI 100,00% 100,00% 100,00% 200,00% 200,00% 200,00% 200,00% 100,00% 0,00% 100,00% 100,00% 100,00%

097ª ZONA ELEITORAL DE TERESINA PI 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 100,00% 100,00%

098ª ZONA ELEITORAL DE TERESINA PI 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Corregedoria 0,00% 100,00% 200,00% 200,00% 200,00% 300,00% 300,00% 300,00% 200,00% 300,00% 200,00% 200,00%

Gabinete do Juiz de Direito 1 50,00% 20,00% 50,00% 55,56% 100,00% 0,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

Gabinete do Juiz de Direito 2 100,00% 128,57% 141,67% 153,85% 200,00% 0,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

Gabinete do Juiz Federal 20,00% 114,29% 90,91% 83,33% 100,00% 0,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

Gabinete do Jurista 1 100,00% 150,00% 109,09% 92,31% 100,00% 0,00% 0,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

Gabinete do Jurista 2 40,00% 133,33% 133,33% 121,43% 200,00% 0,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

Vice-Presidência 22,22% 60,00% 70,00% 43,75% 100,00% 0,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

Meta 2

001ª ZONA ELEITORAL DE TERESINA PI 111,11% 111,11% 166,67% 166,67% 200,00% 200,00% 200,00% 200,00% 200,00% 200,00% 200,00% 200,00%

002ª ZONA ELEITORAL DE TERESINA PI 92,14% 97,56% 97,56% 97,56% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

003ª ZONA ELEITORAL DE PARNAÍBA PI 102,56% 102,56% 106,84% 106,84% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

004ª ZONA ELEITORAL DE PARNAÍBA PI 83,33% 83,33% 83,33% 83,33% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

005ª ZONA ELEITORAL DE OEIRAS PI 71,23% 71,79% 71,79% 71,79% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%
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006ª ZONA ELEITORAL DE BARRAS PI 111,11% 111,11% 111,11% 111,11% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

007ª ZONA ELEITORAL DE CAMPO MAIOR PI 93,57% 99,42% 99,42% 99,42% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

008ª ZONA ELEITORAL DE AMARANTE PI 92,59% 92,59% 92,59% 92,59% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

009ª ZONA ELEITORAL DE FLORIANO PI 99,54% 99,54% 99,54% 99,54% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

010ª ZONA ELEITORAL DE PICOS PI 102,56% 106,84% 106,84% 106,84% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

011ª ZONA ELEITORAL DE PIRIPIRI PI 103,36% 103,36% 103,36% 103,36% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

012ª ZONA ELEITORAL DE PEDRO II PI 62,50% 62,50% 63,66% 63,66% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

013ª ZONA ELEITORAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO PI 30,78% 30,78% 30,78% 30,78% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

014ª ZONA ELEITORAL DE URUÇUÍ PI 77,29% 79,71% 79,71% 79,71% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

015ª ZONA ELEITORAL DE BOM JESUS PI 59,43% 62,02% 64,60% 64,60% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

016ª ZONA ELEITORAL DE UNIÃO PI 88,62% 91,27% 93,92% 93,92% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

017ª ZONA ELEITORAL DE MIGUEL ALVES PI 111,11% 111,11% 111,11% 111,11% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

018ª ZONA ELEITORAL DE VALENÇA DO PIAUÍ PI 108,89% 108,89% 108,89% 108,89% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

019ª ZONA ELEITORAL DE JAICÓS PI 92,06% 98,41% 101,59% 101,59% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

020ª ZONA ELEITORAL DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ PI 85,47% 97,82% 98,77% 98,77% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

021ª ZONA ELEITORAL DE PIRACURUCA PI 101,45% 101,45% 101,45% 101,45% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

022ª ZONA ELEITORAL DE CORRENTE PI 88,89% 88,89% 88,89% 88,89% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

024ª ZONA ELEITORAL DE JOSÉ DE FREITAS PI 101,01% 101,01% 101,01% 101,01% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

025ª ZONA ELEITORAL DE JERUMENHA PI 55,56% 55,56% 55,56% 55,56% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

026ª ZONA ELEITORAL DE PARNAGUÁ PI 24,69% 24,69% 26,06% 26,06% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

027ª ZONA ELEITORAL DE LUZILÂNDIA PI 58,27% 66,40% 75,88% 75,88% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

028ª ZONA ELEITORAL DE PICOS PI 107,53% 114,70% 114,70% 114,70% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

029ª ZONA ELEITORAL DE PIO IX PI 0,00% 0,00% 32,68% 32,68% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

030ª ZONA ELEITORAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ PI 91,50% 91,50% 91,50% 91,50% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

031ª ZONA ELEITORAL DE PALMEIRAIS PI 111,11% 111,11% 111,11% 111,11% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

032ª ZONA ELEITORAL DE ALTOS PI 107,41% 111,11% 111,11% 111,11% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

033ª ZONA ELEITORAL DE BURITI DOS LOPES PI 107,53% 107,53% 107,53% 107,53% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

034ª ZONA ELEITORAL DE CASTELO DO PIAUÍ PI 95,39% 95,39% 95,39% 102,73% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

035ª ZONA ELEITORAL DE GILBUÉS PI 32,83% 32,83% 32,83% 32,83% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

036ª ZONA ELEITORAL DE CANTO DO BURITI PI 69,68% 73,45% 75,33% 75,33% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

037ª ZONA ELEITORAL DE SIMPLÍCIO MENDES PI 103,86% 103,86% 103,86% 103,86% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

038ª ZONA ELEITORAL DE PAULISTANA PI 55,56% 55,56% 55,56% 55,56% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

039ª ZONA ELEITORAL DE SÃO MIGUEL DO TAPUIO PI 37,04% 37,04% 37,04% 37,04% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00%

040ª ZONA ELEITORAL DE FRONTEIRAS PI 94,28% 94,28% 107,74% 107,74% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

041ª ZONA ELEITORAL DE ESPERANTINA PI 111,11% 111,11% 111,11% 111,11% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%
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043ª ZONA ELEITORAL DE REGENERAÇÃO PI 27,78% 27,78% 27,78% 27,78% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

044ª ZONA ELEITORAL DE RIBEIRO GONÇALVES PI 10,42% 10,42% 10,42% 10,42% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

045ª ZONA ELEITORAL DE BATALHA PI 74,07% 74,07% 74,07% 74,07% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

046ª ZONA ELEITORAL DE GUADALUPE PI 18,52% 18,52% 18,52% 18,52% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

047ª ZONA ELEITORAL DE ALTOS PI 108,26% 111,11% 111,11% 111,11% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

048ª ZONA ELEITORAL DE ELESBÃO VELOSO PI 91,79% 91,79% 91,79% 91,79% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

049ª ZONA ELEITORAL DE PORTO PI 72,14% 79,60% 80,43% 80,43% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

050ª ZONA ELEITORAL DE CONCEIÇÃO DO CANINDÉ PI 107,79% 107,79% 107,79% 107,79% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

052ª ZONA ELEITORAL DE ÁGUA BRANCA PI 83,63% 84,80% 85,96% 85,96% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

053ª ZONA ELEITORAL DE COCAL PI 98,41% 98,41% 98,41% 98,41% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

054ª ZONA ELEITORAL DE DEMERVAL LOBÃO PI 42,33% 42,33% 42,33% 42,33% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

055ª ZONA ELEITORAL DE PIMENTEIRAS PI 111,11% 111,11% 111,11% 111,11% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

056ª ZONA ELEITORAL DE SIMÕES PI 55,56% 77,78% 77,78% 77,78% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

057ª ZONA ELEITORAL DE ITAINÓPOLIS PI 118,52% 118,52% 118,52% 118,52% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

058ª ZONA ELEITORAL DE MONSENHOR GIL PI 109,58% 109,58% 110,34% 110,34% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

059ª ZONA ELEITORAL DE CRISTINO CASTRO PI 64,33% 64,33% 64,33% 64,33% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

061ª ZONA ELEITORAL DE FLORIANO PI 61,73% 61,73% 61,73% 61,73% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

062ª ZONA ELEITORAL DE PICOS PI 111,11% 111,11% 111,11% 111,11% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

063ª ZONA ELEITORAL DE TERESINA PI 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

064ª ZONA ELEITORAL DE INHUMA PI 83,33% 83,33% 83,33% 83,33% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

067ª ZONA ELEITORAL DE MANOEL EMÍDIO PI 106,06% 106,06% 106,06% 106,06% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

068ª ZONA ELEITORAL DE PADRE MARCOS PI 108,92% 108,92% 108,92% 108,92% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

069ª ZONA ELEITORAL DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ PI 109,52% 111,11% 111,11% 111,11% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

071ª ZONA ELEITORAL DE CAPITÃO DE CAMPOS PI 103,17% 103,17% 103,17% 103,17% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

072ª ZONA ELEITORAL DE ITAUEIRA PI 58,48% 58,48% 58,48% 58,48% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

074ª ZONA ELEITORAL DE BARRO DURO PI 117,17% 117,17% 117,17% 131,31% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

075ª ZONA ELEITORAL DE LANDRI SALES PI 0,00% 0,00% 48,89% 48,89% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

077ª ZONA ELEITORAL DE FLORIANO PI 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

079ª ZONA ELEITORAL DE CARACOL PI 83,06% 83,06% 83,06% 84,14% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

080ª ZONA ELEITORAL DE MATIAS OLÍMPIO PI 111,11% 111,11% 111,11% 111,11% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

081ª ZONA ELEITORAL DE CAMPINAS DO PIAUÍ PI 56,64% 56,64% 56,64% 56,64% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

082ª ZONA ELEITORAL DE VÁRZEA GRANDE PI 79,86% 79,86% 79,86% 79,86% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

083ª ZONA ELEITORAL DE PAES LANDIM PI 101,45% 101,45% 106,28% 106,28% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

084ª ZONA ELEITORAL DE ANGICAL DO PIAUÍ PI 44,44% 44,44% 44,44% 44,44% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

085ª ZONA ELEITORAL DE ESPERANTINA PI 41,05% 41,05% 41,05% 43,88% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
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088ª ZONA ELEITORAL DE AVELINO LOPES PI 0,00% 0,00% 17,54% 17,54% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

089ª ZONA ELEITORAL DE VALENÇA DO PIAUÍ PI 98,77% 98,77% 98,77% 98,77% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

090ª ZONA ELEITORAL DE SIMPLÍCIO MENDES PI 71,43% 71,43% 87,30% 87,30% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

091ª ZONA ELEITORAL DE LUIS CORREIA PI 111,11% 111,11% 111,11% 111,11% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

092ª ZONA ELEITORAL DE AROAZES PI 111,11% 111,11% 111,11% 111,11% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

094ª ZONA ELEITORAL DE OEIRAS PI 60,06% 108,11% 108,11% 108,11% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

095ª ZONA ELEITORAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO PI 105,98% 105,98% 105,98% 105,98% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

096ª ZONA ELEITORAL DE CAMPO MAIOR PI 98,04% 98,04% 98,04% 101,31% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

097ª ZONA ELEITORAL DE TERESINA PI 92,59% 92,59% 92,59% 92,59% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

098ª ZONA ELEITORAL DE TERESINA PI 111,11% 111,11% 111,11% 111,11% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

Corregedoria 30,30% 30,30% 30,30% 30,30% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 100,00%

Gabinete do Juiz de Direito 1 78,43% 78,43% 78,43% 78,43% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

Gabinete do Juiz de Direito 2 96,46% 97,68% 101,34% 102,56% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

Gabinete do Juiz Federal 103,01% 103,01% 103,01% 103,01% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

Gabinete do Jurista 1 94,88% 94,88% 94,88% 94,88% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

Gabinete do Jurista 2 96,73% 100,65% 101,96% 103,27% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

Vice-Presidência 97,39% 100,14% 100,14% 100,14% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

4

Corregedoria 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Gabinete do Jurista 1 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Gabinete do Jurista 2 0,00% 111,11% 111,11% 111,11% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%


